
 

Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:48

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/pigtail-mm-scupc-om3-pokr09-2m-p-124863.html

  
PIGTAIL MM SC/UPC OM3 pokr.0.9 2m

Cena 22,12 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8012

Kod EAN 5903148910406

Typ złącza SC

Rodzaj włókna Wielomodowe

Opis produktu

PIGTAIL MM SC/UPC OM3 pokr.0.9 2m
Wprowadź swoje połączenia światłowodowe na wyższy poziom z Pigtail MM SC/UPC OM3 o długości 2 metrów. Ten produkt
został stworzony z myślą o wydajności i niezawodności. Dzięki wysokiej jakości materiałom, zapewnia stabilne i szybkie
połączenia w sieciach wielomodowych.

Korzyści z użytkowania:

Optymalna wydajność dla sieci wielomodowych.
Łatwy w instalacji dzięki odpowiedniej długości.
Wysoka jakość wykonania dla niezawodnych połączeń.

Najważniejsze cechy:

Typ światłowodu: wielomodowy
Typ złącza: ST
Typ włókna światłowodowego: 50/125
Średnica kabla: 0,9 mm
Długość: 2 m

Nie czekaj! Wybierz Pigtail MM SC/UPC OM3 i ciesz się szybkim oraz stabilnym połączeniem w swojej sieci.
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